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Dywaniki gumowe TPE HYUNDAI Tucson r.
15-20 KIA Sportage r. 16-20 DOMA

Cena brutto 108,00 zł

Cena netto 87,80 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy P219688

Kod producenta P219688

Kod EAN 8590413189604

Producent DOMA Gumarny-Zubri

Opis produktu
✨ KPL. DYWANIKI PTE (Nowa wersja ekologicznej bezzapachowej gumy)

Zastosowanie:

HYUNDAI Tucson r. 2015-2020

KIA Sportage r. 2016-2015

Renomowany producent: DOMA (Gumarny-Zubri) - Czechy

 

✔️ Idealnie dopasowane do kształtu podłogi. Stworzone do konkretnego modelu auta bez konieczności docinania.

✔️ Wykonane z ekologicznych materiałów najwyższej jakości, bezpiecznych w użytkowaniu.

✔️ Trwałe i odporne na zużycie, specjalne wzmocnienie w dywaniku kierowcy, znacząco poprawia jego wytrzymałość i
wydłuża okres użytkowania.

✔️ Podwyższone brzegi.
 

✔️ Nowoczesny wzór - plastry miodu. Duża ilość głębokich kratek i sztywny rant wysokości ok. 1cm. Pomagają one
skutecznie utrzymać wszelkie zanieczyszczenia takie jak błoto, piasek, śnieg itp. wewnątrz kratek, dzięki czemu doskonale
chronią wnętrze samochodu przed zabrudzeniami.

✔️ Bezzapachowe. Wysokiej jakości mieszanka gumy odporna na działanie środków czystości pozwala na ich bezproblemowe
czyszczenie i zachowanie schludnego wyglądu wnętrza samochodu.

✔️ Elastyczne w niskich, oraz wysokich temperaturach.

✔️ Łatwe w utrzymaniu czystości. Niska waga dywaników pozwala na ich szybkie, oraz wygodne wyjęcie i włożenie do auta.

✔️ Specjalne wypustki pod dywanem eliminują możliwość przesuwania się dywaników podczas jazdy, co znacząco
wpływa na bezpieczeństwo i komfort podróży. Ich rozstaw odpowiada fabrycznym mocowaniom w podłodze, dzięki czemu ich
montaż nie stanowi problemu.
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⚙️ Nasze dywaniki są wykonane z wysokiej jakości ekologicznej mieszanki TPE w kolorze czarnym. Najwyższej
jakości mieszanka wykorzystana do produkcji nie zawiera PVC, ani żadnych innych toksycznych komponentów.

⭐⭐⭐

Dywaniki posiadają certyfikaty zgodności z normami, takie jak TUV, PV 3934, ATF 16949, CSN EN ISO
14001:2016, co świadczy o ich wysokiej jakości i bezpieczeństwie użytkowania. Produkowane są w Czechach przez
renomowaną firmę Gumárny Zubří, która od lat specjalizuje się w produkcji dywaników na pierwszy montaż (OEM), ciesząc się
uznaniem na całym świecie.

 

✨Producent

Firma Gumarny Zubri jest największym Czeskim producentem wyrobów gumowych. Została założona w 1935
roku i oferuje swoje produktu na całym świecie.

Najwyższa jakość została dostrzeżona przez producentów samochodów, przez co firma Gumarny Zubri stała się
jednym z największych producentów akcesoriów OEM (Original Equipment Manufacture) dla
największych koncernów samochodowych.

Firma produkuje dywaniki samochodowe na pierwszy montaż dla takich marek jak: Volkswagen, Audi, Seat, BMW,
MINI, Mercedes Benz, Toyota, Fiat, Hyundai, Kia, Skoda, Subaru, Citroen, Peugeot i inne

⭐ Cena dotyczy kpl. (4 sztuki dywaników).

⭐ Zdjęcia ukazują realny kształt oferowanego produktu.
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